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Oggetto: Progetto A2.2_PR2122_27 Risultati fase provinciale dei Campionati Studenteschi di Atletica Leggera 

su Pista – Scuole di II^ grado – Pesaro 28 aprile 2022   

L’ Ufficio Scolastico Regionale comunica, a seguito delle gare tenutesi a Pesaro il 28 aprile 2022, i risultati 
della  fase provinciale dei Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista per gli  Istituti di  Istruzione 
Secondaria di II^ grado cat. Allievi ed Allieve. 

Si rammenta che potranno partecipare alla FASE REGIONALE che si terrà ad Ancona il 10 maggio 
2022 al Campo Conti, le squadre classificate ai primi due posti per ogni categoria, i primi due atleti per ogni 
specialità se classificati nei primi tre posti e non facenti parte delle squadre qualificate, e tutti gli studenti 
diversamente abili che hanno partecipato alla fase Provinciale. 

Di seguito l’elenco degli ammessi FASE REGIONALE: 
Cat. ALLIEVI – Squadre:   LICEO SCIENTIFICO MARCONI PESARO 
        I.I.I. ANTONIO CECCHI PESARO  
Cat. ALLIEVI – Individualisti:   Alto:  PAOLUCCI LUCA    LICEO MAMIANI PESARO 
          OLABODE AYOMIDE IDRIS  OMICOM. DELLA ROVERE URBANIA 
        Lungo:  AROUCH REDOUANE    OMICOM. DELLA ROVERE URBANIA 
        Peso:  RONDININI FEANCESCO   IIS RAFFAELLO URBINO 
          STAGNOZZI GIOVANNI    LICEO ART. SC. DEL LIBRO URBINO 
        100 mt PAGLIARINI FRANCESCO  LICEO NOLFI APOLLONI FANO 
          SCUDERI PANEBIANCO ILIA  IIS CECCHI PESARO (CIP cat. DIR) 
        HS:  FICHERA VALERIO    LICEO SCIENT. LAURANA BALDI 
          CALVANO ALESSANDRO  LICEO ARTIST. MENGARONI PESARO 
        1000 m CARALLO LUCIANO    IIS RAFFAELLO URBINO 
          FRADELLONI GIACOMO   LICEO SCIENT. PICCININI PESARO 
 
Cat. ALLIEVE – Squadre:    LICEO CLASSICO MAMIANI PESARO 
          LICEO SCIENTIFICO LAURANA – BALDI DI URBINO 
Cat. ALLIEVE – Individualiste:   Alto:  TURRINI MARIA CHIARA  LICEO MARCONI PESARO 
          SCATASSA CATERINA    LICEO CLASSICO STORONI 

Ai 
 

Dirigenti  Scolastici  degli  Scuole  di  Istruzione  Sec.  di  II°  grado  statali  e 
paritarie della provincia di Pesaro ‐ Loro indirizzi peo 

Ai  Docenti  di  Scienze Motorie  e  Sportive  e  di  Sostegno  Area Motoria  della 
Scuola Secondaria per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al  Segretario Regionale Sport e Salute  Roberta.bauda@sportesalute.eu 

Al  Presidente del CONI Marche Fabio Luna  presidente.marche@coni.it  
Al  Comitato Regionale FIDAL cr.marche@fidal.it ‐ pino.rosei@libero.it 

maria.trisolino@uniurb.it 
Al  Coord. EFS   A.T. Pesaro edfisicamarche.pu@istruzione.it 
A  Luciano.belardinelli@istruzione.it  
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Lungo:  MUSARRA MARIA STELLA  LICEO MARCONI PESARO 
Peso:  MORETTI STELLA    LICEO MARCONI PESARO 

BAMBINI MARTINA    LICEO ARTISTICO MENGARONI PS 
100:  PAGLIARINI ALICE    LICEO NOLFI APOLLONI FANO 
  GABELLINI MICHELLE    LICEO SCIENTIFICO PICCININI PS 
HS:  COLOMBARI CAROLINA   LICEO ARTISTICO MENGARONI PS

  1000:  PINI JASMINE OSATOWHEN  POLO 3 FANO 
  TARSOLY EMMA    IIS RAFFAELLO URBINO 

 
 

Allegato: 

                Il DIRETTORE GENERALE  

                       Marco Ugo Filisetti 

       



Salto in alto ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 608 PAOLUCCI Lucas 2005 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 1.70 +
2 602 CAVAZZINI Tommaso 2005 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 1.70 +
3 607 OLABODE Ayomide Idris 2006 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 1.60 +
4 604 CLERI Lorenzo 2005 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 1.60 +
5 603 CICERCHIA Bryan 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 1.60 +
6 606 GARGIULO Diego 2006 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 1.50 +
7 600 ANGELINI Lorenzo 2005 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 1.45 +
8 605 DONNINI Lorenzo 2005 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 1.40 +
9 609 RACCHINI Nicola 2005 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 1.30 +

10 610 REMEDIA Francesco 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 1.20 +
11 611 ZURLO Giuseppe 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO +
11 601 ARCANGELONI Gianni 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI +

Salto in alto ALLIEVE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 114 TRISOLINO Martina 2006 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 1.45 +
2 115 TURRINI Maria chiara 2005 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 1.40 +
3 113 SCATASSA Caterina 2007 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 1.35 +
4 111 CECILIONI Vittoria 2007 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 1.25 +
5 116 UGLIOLA Giorgia 2005 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 1.20 +
6 112 MARIANI Chiara 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 1.10 +

Peso 3 kg ALLIEVE

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 18:43:51

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:39)

Finale - Salto in alto AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:51 / 11:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:39)

Finale - Salto in alto AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:04 / 10:38



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 113 BIRNBAUM Hannah grace 2005 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 11.87 +
2 117 MORETTI Stella 2006 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 9.33 +
3 112 BAMBINI Martina 2006 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 8.21 +
4 114 DI DEDDA Arianna 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 7.76 +
5 116 GARBUGLI Greta 2005 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 7.51 +
6 115 EJIOGU Mmachi annabel 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 7.22 +
7 118 SANDRONI Angelica 2005 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 6.94 +

111 BALDOLINI Benedetta (I) 2007 AF PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES NM +

Salto in lungo ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 104 DE NOVELLIS Mattia 2005 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 5.65 +
2 103 DE ANGELIS Tommaso 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 5.47 +
3 100 AROUCH Redouane 2006 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 5.03 +
4 113 SGARZINI Leonardo 2006 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 4.75 +
5 105 DELLAROSA Daniel (I) 2005 AM PUX15 POLO 3 FANO 4.60 +
6 108 FELTRE Liam 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 4.54 +
7 111 MAROCHI KONGPHAN Runganan 2006 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 4.49 +
8 102 DADDATO Simos 2006 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 4.36 +
9 110 LUZI Giovanni 2007 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 4.28 +

10 101 CERIONI Giacomo 2005 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 4.22 +
11 112 MENCARELLI Samuele 2006 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 4.17 +

12 114 CEKA Florian 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 3.70 +
13 106 EYISAB BROLIN Bisong (I) 2007 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 3.10 +

109 GUERRIERI Raoul 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO DNS +
107 EYISAB Broling Bisong (I) 2007 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:04)

Finale - Peso 3 kg AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:00 / 10:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:34)

Finale - Salto in lungo AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 09:39 / 12:00



Peso 5 kg ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 208 RONDININI Francesco 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 10.31 +
2 210 STAGNOZZI Giovanni 2005 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 10.08 +
3 209 SCATASSA Francesco 2005 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 10.07 +
4 204 GNASSI alberto 2006 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 8.94 +
5 202 CARLETTI Mattia 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 8.87 +
6 203 GASPARI Fabio 2006 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 8.36 +
7 207 MESSINA Niccolo' 2006 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 8.28 +
8 205 GRASSO Oscar 2007 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 7.69 +
9 206 GUIDI Alessandro 2006 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 7.51 +

10 200 BAIERA Alessandro 2005 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 7.23 +
201 BELLUCCI Cristian 2006 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI NM +

100 Hs H 76-8.0 ALLIEVE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 127 MARONCELLI Rosa lou 2007 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 16.01

2 2 123 FALCONE Janita 2007 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 19.27

3 5 122 COLOMBARI Carolina 2005 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 20.07

4 6 128 PINTONELIO Anna 2008 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 20.32

4 124 GIORGI Anna 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO DNS

1 126 MARCUCCI Giorgia (I) 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 4 125 MANENTI Evita 2005 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 22.90

2 3 120 CARDELLINI Giorgia 2005 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 22.94

3 5 130 RANOCCHI Lisa 2006 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 24.48

2 121 CASSANELLI Emma (I) 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI DNF

1 129 PINTONELLO Anna 2008 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 127 MARONCELLI Rosa lou 2007 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 16.01 -0.6

2 2 123 FALCONE Janita 2007 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 19.27 -0.6

3 5 122 COLOMBARI Carolina 2005 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 20.07 -0.6

4 6 128 PINTONELIO Anna 2008 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 20.32 -0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:02)

Finale - Peso 5 kg AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:25 / 10:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:12)

Serie 1 - 100 Hs H 76-8.0 AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 09:55 - Vento: -0.6

Serie 2 - 100 Hs H 76-8.0 AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 09:57 - Vento:

RIEPILOGO - 100 Hs H 76-8.0 AF



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Vento Punti Soc.

5 4 125 MANENTI Evita 2005 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 22.90

6 3 120 CARDELLINI Giorgia 2005 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 22.94

7 5 130 RANOCCHI Lisa 2006 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 24.48

2 121 CASSANELLI Emma 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI DNF

4 124 GIORGI Anna 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO DNS -0.6

1 126 MARCUCCI Giorgia 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO DNS -0.6

1 129 PINTONELLO Anna 2008 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" DNS

100 Hs H 84-8.50 ALLIEVI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 6 160 SCALONI Riccardo 2005 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 17.75

2 4 151 CALVANO Alessandro 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 19.28

3 3 159 PAGNONI Marco (I) 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 19.93

4 2 150 BIGONZI Kilian 2005 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 21.48

5 5 158 MANGANI Gianluca 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 21.67

6 1 156 GHETTI Diego 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 24.81

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 6 155 FICHERA Saverio 2007 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 15.38

2 1 153 DINI Mattia 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 19.59

3 4 152 CECCHINI Mattia (I) 2006 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 20.15

4 3 157 LAVANGA Vittorio 2007 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 20.39

5 5 161 SCATASSA Giovanni 2005 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 21.36

6 2 154 FACCIORUSSO Giovanni 2005 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 21.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Vento Punti Soc.

1 6 155 FICHERA Saverio 2007 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 15.38

2 6 160 SCALONI Riccardo 2005 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 17.75

3 4 151 CALVANO Alessandro 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 19.28

4 1 153 DINI Mattia 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 19.59

5 3 159 PAGNONI Marco 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 19.93

6 4 152 CECCHINI Mattia 2006 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 20.15

7 3 157 LAVANGA Vittorio 2007 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 20.39

8 5 161 SCATASSA Giovanni 2005 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 21.36

9 2 150 BIGONZI Kilian 2005 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 21.48

10 2 154 FACCIORUSSO Giovanni 2005 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 21.52

11 5 158 MANGANI Gianluca 2007 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 21.67

12 1 156 GHETTI Diego 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 24.81

100 metri ALLIEVI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 1 525 NERI Gioele (I) 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 12.89

2 4 514 FORMISANO Luca (I) 2006 AM PUX15 POLO 3 FANO 13.44

3 6 534 TERMOPOLI Jacopo 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 13.49

4 2 529 SCHIAVI Angelo 2005 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 14.40

5 3 533 STERNATIVO Matteo 2007 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 14.74

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:23)

Serie 1 - 100 Hs H 84-8.50 AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:09 - Vento:

Serie 2 - 100 Hs H 84-8.50 AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:13 - Vento:

RIEPILOGO - 100 Hs H 84-8.50 AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:51)

Serie 1 - 100 metri AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:35



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

5 503 ANTONELLI Jason (I) 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 2 511 DE NOVELLIS Luca 2007 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 12.47

2 1 530 SCUDERI PANEBIANCO Ilia (I) 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 13.08

3 3 519 GORGOLINI Alan 2005 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 13.24

4 4 517 GANCHOZO Macias p. andres (I) 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 13.42

5 6 515 FUCILI Jacopo 2006 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 14.11

6 5 505 BASILE Alessio (I) 2007 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 14.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 2 504 BALDARELLI Emiliano (I) 2007 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 12.53

2 1 520 GRAVAGNA Leonardo 2007 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 13.06

3 4 518 GIACOMINI Gian marco 2007 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 13.09

5 502 ANTONELLI Jason 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" DNS

3 531 SCUDERI PANEBIANCO Ilia (I) 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 527 PAGLIARINI Francesco (I) 2007 AM PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" FANO 11.43

2 5 509 CAMILLINI Lorenzo 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 12.90

3 4 522 LONGHI Lorenzo 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 13.12

4 2 508 BETTI Teo (I) 2006 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 13.55

5 1 501 AMARTI Abdelahakim (I) 2006 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 16.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 527 PAGLIARINI Francesco 2007 AM PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" FANO 11.43

2 2 511 DE NOVELLIS Luca 2007 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 12.47

3 2 504 BALDARELLI Emiliano 2007 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 12.53

4 1 525 NERI Gioele 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 12.89

5 5 509 CAMILLINI Lorenzo 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 12.90

6 1 520 GRAVAGNA Leonardo 2007 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 13.06

7 1 530 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 13.08

8 4 518 GIACOMINI Gian marco 2007 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 13.09

9 4 522 LONGHI Lorenzo 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 13.12

10 3 519 GORGOLINI Alan 2005 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 13.24

11 4 517 GANCHOZO Macias p. andres 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 13.42

12 4 514 FORMISANO Luca 2006 AM PUX15 POLO 3 FANO 13.44

13 6 534 TERMOPOLI Jacopo 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 13.49

14 2 508 BETTI Teo 2006 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 13.55

15 6 515 FUCILI Jacopo 2006 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 14.11

16 2 529 SCHIAVI Angelo 2005 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 14.40

17 3 533 STERNATIVO Matteo 2007 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 14.74

18 5 505 BASILE Alessio 2007 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 14.93

19 1 501 AMARTI Abdelahakim 2006 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 16.05

5 503 ANTONELLI Jason 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" DNS

5 502 ANTONELLI Jason 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" DNS

3 531 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO DNS

100 metri ALLIEVE

Serie 2 - 100 metri AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:37

Serie 3 - 100 metri AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:42

Serie 4 - 100 metri AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:50

RIEPILOGO - 100 metri AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:36)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 516 GABELLINI Michelle (I) 2007 AF PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 14.30

2 2 500 VAN DER VELDEN Eva elisabeth (I) 2005 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 14.96

3 1 507 BENSI Alice 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 14.98

4 5 521 LAFRATTA Ester 2005 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 17.58

5 4 523 LOPERFIDO Noemi (I) 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 20.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 3 526 PAGLIARINI Alice (I) 2006 AF PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" FANO 12.51

2 5 532 SPINEI Noemi (I) 2007 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 14.58

3 2 535 VIOLINI Lisa 2005 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 15.69

4 1 524 MARTINELLI Anna (I) 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 15.86

5 4 510 CRUDELINI Arianna (I) 2005 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 16.89

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 5 512 DELICATI Gaia 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 15.19

2 3 513 DI PAOLI Melissa (I) 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 15.52

3 4 506 BELLARDINELLI Anna 2005 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 16.33

4 2 528 PIERI Viola 2006 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 17.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 3 526 PAGLIARINI Alice 2006 AF PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" FANO 12.51 -2.7

2 3 516 GABELLINI Michelle 2007 AF PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 14.30 -0.7

3 5 532 SPINEI Noemi 2007 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 14.58 -2.7

4 2 500 VAN DER VELDEN Eva
elisabeth

2005 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 14.96 -0.7

5 1 507 BENSI Alice 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 14.98 -0.7

6 5 512 DELICATI Gaia 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 15.19 -0.9

7 3 513 DI PAOLI Melissa 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 15.52 -0.9

8 2 535 VIOLINI Lisa 2005 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-
BALDI

15.69 -2.7

9 1 524 MARTINELLI Anna 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 15.86 -2.7

10 4 506 BELLARDINELLI Anna 2005 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 16.33 -0.9

11 4 510 CRUDELINI Arianna 2005 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 16.89 -2.7

12 2 528 PIERI Viola 2006 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 17.54 -0.9

13 5 521 LAFRATTA Ester 2005 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 17.58 -0.7

14 4 523 LOPERFIDO Noemi 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 20.31 -0.7

1000 metri ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

1 254 CARALLO Luciano 2006 AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 2:54.33

2 259 FRADELLONI Giacomo 2007 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 3:03.53

3 245 DE LUCIA Lorenzo 2007 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 3:08.02

4 257 RICCI Edoardo 2006 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 3:10.24

5 247 RENTERIA PICCIOLI Raul andres 2006 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 3:14.59

6 436 SANTI Gianmarco 2005 AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 3:14.79

7 246 SCURATI Leonardo (I) 2005 AM PUX27 G.MARCONI PESARO 3:19.14

8 244 ZANOLLI Simone (I) 2005 AM PUX13 LICEO "NOLFI - APOLLONI" FANO 3:20.74

Serie 1 - 100 metri AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:21 - Vento: -0.7

Serie 2 - 100 metri AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:24 - Vento: -2.7

Serie 3 - 100 metri AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:27 - Vento: -0.9

RIEPILOGO - 100 metri AF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:46)

Finale - 1000 metri AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 11:07



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Club Prestazione Punti Soc.

9 249 BALDUCCI Tommaso 2005 AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 3:22.98

10 252 SELCI Marco 2006 AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 3:23.54

11 243 MONTE Thomas 2007 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 3:27.27

12 258 UGOLINI Filippo (I) 2005 AM PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 3:30.77

13 260 DELLA BETTA Nicolo' (I) 2006 AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 3:31.30

14 256 ANGELUCCI Andrea (I) 2005 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 3:34.84

15 250 MATTIOLI Riccardo 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 3:45.31

16 255 D'ANGELI Paride (I) 2005 AM PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 4:05.90

17 242 MURARU Sebastian marin (I) 2007 AM PUX05 G.CELLI CAGLI 4:32.58

248 BALDINI Davide (I) 2006 AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO DNF

251 VENTURELLI Alessandro (I) 2006 AM PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI DNS



Salto in lungo ALLIEVE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CLUB Prestazione Punti Soc.
+

1 251 FILIPPINI Natalie 2006 AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 4.29 1 +
2 256 MUSARRA Maria stella 2007 AF PUX27 G.MARCONI PESARO 4.14 2 +
3 255 MONTI Eleonora 2005 AF PUX51 LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 3.78 3 +
4 252 FRADELLONI Emma 2005 AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 3.68 4 +
5 253 MACELLARI Carlotta (I) 2006 AF PUX55 LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 3.65 +
6 250 CANTUCCI Asia 2005 AF PUX50 LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 3.44 5 +
7 254 MARCUCCI Giorgia 2006 AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 3.23 6 +
8 257 SABATINI Aurora 2007 AF PUX32 LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 3.12 7 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 10:58:58

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 10:58)

Finale - Salto in lungo AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 10:40 / 12:00



Staffetta 4X100 ALLIEVE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.

1 6
I 170 MUSARRA Maria stella / TURRINI Maria chiara / MORETTI Stella / PIERI
Viola

AF PUX27 G.MARCONI PESARO 58.63 1

2 2 123 MARONCELLI Rosa lou / TRISOLINO Martina / VIOLINI Lisa / GARBUGLI
Greta

AF PUX51
LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI

59.64 2

3 4 206 FILIPPINI Natalie / CECILIONI Vittoria / BELLARDINELLI Anna / FALCONE
Janita

AF PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM.
MAMIANI

59.98 3

4 5 222 DELICATI Gaia / COLOMBARI Carolina / UGLIOLA Giorgia / SABATINI
Aurora

AF PUX32 LICEO ARTISTICO F.
MENGARONI

1:01.02 4

5 1 135 MARCUCCI Giorgia / BENSI Alice / MANENTI Evita / VAN DER VELDEN
Eva elisabeth

AF PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 1:02.83 5

6 3 201 PINTONELIO Anna / FRADELLONI Emma / SANDRONI Angelica /
SCATASSA Caterina

AF PUX33 LICEO CLASSICO"G.L.
STORONI"

1:02.86 6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 11:47:13

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:47)

Finale - Staffetta 4X100 AF Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 11:28



Staffetta 4X100 ALLIEVI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.

1 5
I 180 SCALONI Riccardo / CAVAZZINI Tommaso / DE NOVELLIS Mattia / DE
NOVELLIS Luca

AM PUX27 G.MARCONI PESARO 50.60 2

2 3 123 BAIERA Alessandro / FELTRE Liam / ARCANGELONI Gianni / GORGOLINI
Alan

AM PUX32 LICEO ARTISTICO F.
MENGARONI

53.46 5

3 1 202 SCATASSA Giovanni / DONNINI Lorenzo / FUCILI Jacopo / LUZI Giovanni AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO
PICCININI PES

54.69 7

4 2 160 SCHIAVI Angelo / RACCHINI Nicola / BIGONZI Kilian / MAROCHI
KONGPHAN Runganan

AM PUX05 G.CELLI CAGLI 55.72 8

5 4 140 TERMOPOLI Jacopo / RONDININI Francesco / CEKA Florian / NERI Gioele AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO"
URBINO

1:00.77 10

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.

1 1 200 SGARZINI Leonardo / FICHERA Saverio / CLERI Lorenzo / BELLUCCI
Cristian

AM PUX51
LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-
BALDI

50.38 1

2 3 185 DE ANGELIS Tommaso / CICERCHIA Bryan / GASPARI Fabio / CAMILLINI
Lorenzo

AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI"
PESARO

51.25 3

3 4 165 GRAVAGNA Leonardo / MENCARELLI Samuele / SCATASSA Francesco /
ANGELINI Lorenzo

AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L.
STORONI"

52.48 4

4 5
I 210 LONGHI Lorenzo / OLABODE Ayomide Idris / AROUCH Redouane / DINI
Mattia

AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA
ROVERE"

54.27 6

5 2 204 FACCIORUSSO Giovanni / PAOLUCCI Lucas / DADDATO Simos /
GIACOMINI Gian marco

AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM.
MAMIANI

1:00.30 9

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Club Prestazione
Punti

Soc.

1 1 200 SGARZINI Leonardo / FICHERA Saverio / CLERI Lorenzo / BELLUCCI
Cristian

AM PUX51
LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-
BALDI

50.38 1

2 5
I 180 SCALONI Riccardo / CAVAZZINI Tommaso / DE NOVELLIS Mattia / DE
NOVELLIS Luca

AM PUX27 G.MARCONI PESARO 50.60 2

3 3 185 DE ANGELIS Tommaso / CICERCHIA Bryan / GASPARI Fabio / CAMILLINI
Lorenzo

AM PUX28 I.I.S. "ANTONIO CECCHI"
PESARO

51.25 3

4 4 165 GRAVAGNA Leonardo / MENCARELLI Samuele / SCATASSA Francesco /
ANGELINI Lorenzo

AM PUX33 LICEO CLASSICO"G.L.
STORONI"

52.48 4

5 3 123 BAIERA Alessandro / FELTRE Liam / ARCANGELONI Gianni / GORGOLINI
Alan

AM PUX32 LICEO ARTISTICO F.
MENGARONI

53.46 5

6 5
I 210 LONGHI Lorenzo / OLABODE Ayomide Idris / AROUCH Redouane / DINI
Mattia

AM PUX47 OMNICOMPR.VO "DELLA
ROVERE"

54.27 6

7 1 202 SCATASSA Giovanni / DONNINI Lorenzo / FUCILI Jacopo / LUZI Giovanni AM PUX55 LIC.SCIENT. ENZO
PICCININI PES

54.69 7

8 2 160 SCHIAVI Angelo / RACCHINI Nicola / BIGONZI Kilian / MAROCHI
KONGPHAN Runganan

AM PUX05 G.CELLI CAGLI 55.72 8

9 2 204 FACCIORUSSO Giovanni / PAOLUCCI Lucas / DADDATO Simos /
GIACOMINI Gian marco

AM PUX31 L. CLASS.-LING.-SC.UM.
MAMIANI

1:00.30 9

10 4 140 TERMOPOLI Jacopo / RONDININI Francesco / CEKA Florian / NERI Gioele AM PUX49 I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 1:00.77 10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 11:53:53

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado
Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 apr 11:53)

Serie 1 - Staffetta 4X100 AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 11:42

Serie 2 - Staffetta 4X100 AM Campo scuola di Atletica - 28 apr 2022 - 11:50

RIEPILOGO - Staffetta 4X100 AM



100 - CLASSIFICA MASCHILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi +

1 PUX27 - G.MARCONI PESARO 11 6 +

2 PUX28 - I.I.S. "ANTONIO CECCHI" PESARO 23 6 +

3 PUX51 - LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 24 6 +

4 PUX47 - OMNICOMPR.VO "DELLA ROVERE" 26 6 +

5 PUX33 - LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 30 6 +

6 PUX31 - L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 34 6 +

7 PUX55 - LIC.SCIENT. ENZO PICCININI PES 35 6 +

8 PUX49 - I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 38 6 +

9 PUX32 - LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 39 6 +

10 PUX05 - G.CELLI CAGLI 47 6 +

11 PUX50 - LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 17 3 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 12:00:07

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/IndexClassificheSocieta.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/RankingTeam100.html#
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/RankingTeam100.html#


200 - CLASSIFICA FEMMINILE

Classifica Società Provincia Comune Punti N.Punteggi +

1 PUX31 - L. CLASS.-LING.-SC.UM. MAMIANI 13 6 +

2 PUX51 - LIC.SCIENT.SC.UM.LAURANA-BALDI 14 6 +

3 PUX27 - G.MARCONI PESARO 15 6 +

4 PUX49 - I.I.S. "RAFFAELLO" URBINO 22 6 +

5 PUX32 - LICEO ARTISTICO F. MENGARONI 23 6 +

6 PUX33 - LICEO CLASSICO"G.L. STORONI" 28 6 +

7 PUX50 - LICEO ART."SCUOLA DEL LIBRO" 18 3 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 aprile 2022 / Ora: 12:00:07

Campionati Studenteschi di Atletica Leggera su Pista
Scuole di II^ grado

Pesaro Urbino 28 Aprile 2022
Organizzazione: MIUR - Fidalmarche - Pesaro

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara Classifiche di società

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/IndexClassificheSocieta.html
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/RankingTeam200.html#
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28198/Risultati/RankingTeam200.html#
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